
Makita DLM382Z aku sekačka 380mm Li-ion LXT
2x18V bez aku Z

» Zahrada » Sekačky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 15:22
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DLM382Z 
EAN 0088381891172 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Silná akumulátorová sekačka pro středně velké trávníky.
• Nízké náklady na spotřebu díky menší údržbě a absenci
paliva a oleje.
• Standardně dodáváno s mulčovací zástrčkou pro dobrou
péči o trávník.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dlm382z-aku-sekacka-380mm-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DLM382Z aku sekačka 380mm Li-ion LXT
2x18V bez aku Z

» Zahrada » Sekačky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 15:22
2/2

Popis
Makita DLM382 je silná akumulátorová sekačka na
trávu a se žacím ústrojím o šířce 38 cm je vhodná
pro trávníky do 560 m2. Kola lze centrálně nastavit
ve 13 výškách pro optimální koordinaci s trávníkem.
Skládací rukojeť pro úsporu místa při skladování.
Výška sečení se pohybuje mezi 20 – 75 mm. Při
použití dvou baterií 6,0 Ah má tento stroj průměrnou
životnost 35 minut.
Uživatelské výhody
• Lehká a kompaktní aku sekačka 38 cm
s plastovým šasi pro akumulátory Li-ion 2×18V
• Optimální sekačka pro menší zahradu
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Speciální úprava rukojeti pro pohodlnou práci
• Možnost centrálního nastavení výšky sekání
v 13 polohách 20–75 mm
• Až 560 m2 na jedno nabití BL1860B
• Koš 40 l s indikátorem naplnění
• Možnost mulčování – mulčovací klín není součástí
dodávky
• Velmi tichý chod
• Dvě rukojeti pro pohodlný transport
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Montážní klíč (782016-4)

• Nůž 38 cm (191D41-2)
• Koš na trávu (127392-3)

 

Parametry
Pojezd bez pojezdu 
Pro plochu do 560 m² 
Značka Makita 
Pracovní výška 20 - 75 mm 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 
Šířka sekání 38 cm 
Nastavení výšky sekání centrální 


